
25

24

23

22

21

20

19

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

2

4

3

第３回

1 株式会社四電工 90,000,000 89,500,000

98,780,000 -----

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回

1 落札

予定価格 最低制限価格
( )89,800,000 ( ----- )

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年11月17日

業 務 名 四万十市ＣＡＴＶ放送設備更新業務

期間・期限 業務場所 四万十市

入　札　結　果　表

整理番号 一般競争入札 1 業務番号

担当課 企画広報課 分      類 その他の専門ｻｰﾋﾞｽ

令和 9年 3月17日



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6

7

4

5

2

3

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 株式会社ゼンリン　高知営業所 1,023,200 1 落札

担当課 まちづくり課 分      類 その他の専門ｻｰﾋﾞｽ

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年11月17日

予定価格
( 1,023,200 )

最低制限価格
( ----- )

1,125,520 -----

入　札　結　果　表

整理番号 一般競争入札 2 業務番号

業 務 名 四万十市空き家位置情報抽出業務

期間・期限 業務場所 四万十市内全域令和 5年12月25日



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6

7

4

5

2

3

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1

担当課 上下水道課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年11月17日

予定価格
( ----- )

最低制限価格
( )

----- 不調

入　札　結　果　表

整理番号 一般競争入札 3 工事番号 令和５年度　下水　第２号

工 事 名 緑ヶ丘団地汚水枝線工事

工期・期限 工事場所 四万十市不破　地内220日間（内余裕期間90日間）



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6

7

4 株式会社アスティス　高知営業部 8,306,000 辞退

5

2 四国医療器株式会社　高知支店 第1回無効

3 株式会社マサキ・ウェルフェア 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 中澤氏家薬業株式会社 辞退

担当課 西土佐診療所 分      類 医療機器･医薬材料

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年11月17日

予定価格
( ----- )

最低制限価格
( )

----- 不落

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 4 番　　号

物 品 名 昇降式介護浴槽

期間・期限 納入場所 四万十市国民健康保険西土佐診療所令和 6年 3月24日



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12 有限会社共栄防災設備 辞退

13

10 有限会社テクノ防災センター 906,750 4

11 株式会社藤島 辞退

8 株式会社クロイワ 辞退

9 サンポウ防災有限会社 辞退

6 有限会社フクヤスポーツ 929,000 無効

7 株式会社長尾商会 辞退

4 有限会社西光堂 950,000 無効

5 株式会社中村防災サービス 855,600 1 落札

2 株式会社楓商店 890,000 2

3 高知消防システム株式会社 898,380 3

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 株式会社井上スポーツ 930,000 無効

担当課 地震防災課 分      類 消火器具･防犯災用品

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年11月17日

予定価格
( 911,400 )

最低制限価格
( ----- )

1,002,540 -----

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 5 番　　号

物 品 名 四万十市消防団用ヘルメット

期間・期限 納入場所 四万十市の指定する場所令和 6年 2月29日



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8 株式会社フタガミ 辞退

9

6 有限会社是澤商店 辞退

7 ハタジムキ 辞退

4 有限会社フクヤスポーツ 3,190,000 4

5 四万十教遊社 3,338,000 5

2 株式会社井上スポーツ 3,180,000 3

3 株式会社楓商店 3,110,000 2

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社西光堂 3,090,000 1 落札

担当課 地震防災課 分      類 その他物品

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年11月17日

予定価格
( 3,488,800 )

最低制限価格
( ----- )

3,767,904 -----

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 6 番　　号

物 品 名 災害時備蓄食糧

期間・期限 納入場所 四万十市の指定する場所令和 6年 2月29日



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6 有限会社長﨑電機 930,000 無効

7 西日本工業株式会社 900,000 無効

4 荒川電工株式会社 900,000 無効

5 株式会社四国機電 880,000 無効

2 有限会社愛機工業 980,000 無効

3 株式会社四国ポンプセンター 850,000 1 落札

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 高知ポンプ滅菌センター 900,000 無効

担当課 上下水道課 分      類 その他物品

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年11月17日

予定価格
( 850,000 )

最低制限価格
( ----- )

935,000 -----

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 7 番　　号

物 品 名 深井戸用水中モータポンプ

期間・期限 納入場所 四万十市具同　地内（具同揚水場）令和 6年 2月29日



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8 南海測量設計株式会社 3,030,000 3

9 株式会社八紘設計コンサルタント 3,040,000 4

6 株式会社ワタリコンサルタント 3,100,000 6

7 株式会社タカチ測建 3,000,000 2

4 有限会社ニッケン土木コンサルタント 3,050,000 5

5 株式会社一二三測量設計 3,000,000 2

2 有限会社エコ企画四万十 3,050,000 5

3 株式会社拓新技術コンサルタント 3,000,000 2

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社アイコンサルタント 2,950,000 1 落札

担当課 まちづくり課 業      務 測量

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年11月17日

予定価格
( 3,130,000 )

最低制限価格
( 2,410,000 )

3,443,000 2,651,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 8 業務番号 令和５年度　地籍　第８号

業 務 名 四万十市山路の一部（その３）地区地籍調査業務（E1工程）（繰越）

期間・期限 業務場所 四万十市山路　地内令和 6年 2月13日



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6 WIDE設計 6,000,000 無効

7 株式会社ライト岡田設計 5,900,000 2

4 株式会社プラス１設計室 6,200,000 無効

5 益岡建築設計事務所 5,800,000 1 落札

2 Ｈata設計事務所 7,000,000 無効

3 プラージュ建築設計事務所 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社鳥設計事務所 8,000,000 無効

担当課 学校教育課 業      務 建築コンサル

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年11月17日

予定価格
( 5,931,000 )

最低制限価格
( 4,540,000 )

6,524,100 4,994,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 9 業務番号

業 務 名 令和５・６年度四万十市立東山小学校屋内運動場長寿命化工事設計業務

期間・期限 業務場所 四万十市佐岡　地内令和 6年 7月15日



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6 岡本電気工事店 2,100,000 1,850,000 1,600,000 1 落札

7 クボアンテナコミュニケーションズ 辞退

4 有限会社豊国電設 2,300,000 辞退

5 有限会社フジデン 2,250,000 2,000,000 1,800,000 無効

2 有限会社三光電気工事 辞退

3 勝瀬防災 2,340,000 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 株式会社柏原冷熱設備 辞退

担当課 学校教育課 分      類 その他の専門ｻｰﾋﾞｽ

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年11月17日

予定価格
( 1,680,000 )

最低制限価格
( ----- )

1,848,000 -----

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 10 業務番号

業 務 名 竹島小学校受変電設備修繕

期間・期限 業務場所 四万十市竹島　地内令和 6年 2月28日



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8 株式会社一二三測量設計 2,100,000 5

9 株式会社ワタリコンサルタント 2,100,000 5

6 有限会社ニッケン土木コンサルタント 2,100,000 5

7 株式会社八紘設計コンサルタント 2,090,000 4

4 株式会社拓新技術コンサルタント 2,100,000 5

5 南海測量設計株式会社 2,050,000 3

2 有限会社エコ企画四万十 2,030,000 1 落札

3 株式会社タカチ測建 2,100,000 5

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社アイコンサルタント 2,040,000 2

担当課 まちづくり課 業      務 測量

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年11月17日

予定価格
( 2,140,000 )

最低制限価格
( 1,630,000 )

2,354,000 1,793,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 11 業務番号 令和５年度　地籍　第９号

業 務 名 四万十市井沢の一部地区地籍調査業務（E1工程）

期間・期限 業務場所 四万十市井沢　地内令和 6年 3月11日



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6 株式会社荒谷建設コンサルタント　高知支店 4,660,000 3

7

4 株式会社五星　高知支店 4,800,000 4

5 日本水工設計株式会社　高知事務所 5,000,000 5

2 株式会社潮技術コンサルタント　高知事務所 4,570,000 2

3 オリジナル設計株式会社　高知営業所 4,800,000 4

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 冨士設計株式会社 4,500,000 1 落札

担当課 上下水道課 業      務 土木コンサル

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年11月17日

予定価格
( 5,030,000 )

最低制限価格
( 4,000,000 )

5,533,000 4,400,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 12 業務番号 令和５年度　上水委　第４号

業 務 名 井沢中継ポンプ場電気設備更新工事実施設計業務

期間・期限 業務場所 四万十市井沢　地内令和 6年 3月15日



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6 岡本電気工事店 3,858,000 3,480,000 3,330,000 無効

7 クボアンテナコミュニケーションズ 辞退

4 有限会社豊国電設 3,800,000 辞退

5 有限会社フジデン 3,570,000 3,470,000 3,200,000 無効

2 有限会社三光電気工事 辞退

3 勝瀬防災 3,650,000 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 株式会社柏原冷熱設備 3,645,000 辞退

担当課 幡多中央消防組合 分      類 その他の専門ｻｰﾋﾞｽ

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年11月17日

予定価格
( ----- )

最低制限価格
( )

----- 不落

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 13 業務番号

業 務 名 令和５年度　四万十消防署受電設備取替修繕

期間・期限 業務場所 四万十市右山　地内令和 6年 2月29日



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10 有限会社刈谷土木 辞退

11 久保田産業株式会社 辞退

8 株式会社しらきインテリア 辞退

9 有限会社新靖 辞退

6 有限会社池田造園

7 有限会社山下建設 辞退

4 株式会社楓商店 辞退

5 東工業株式会社 辞退

2 有限会社ハタ工業 辞退

3 有限会社中重建設 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 大三建設株式会社 辞退

担当課 農林水産課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年11月17日

予定価格
( ----- )

最低制限価格
( )

----- 不調

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 14 工事番号 令和５年度　令和５年災　第2-210号

工 事 名 深木クワギ　田災害復旧工事

工期・期限 工事場所 四万十市深木　地内90日間



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6 株式会社渡川建設 辞退

7

4 有限会社小崎建設 辞退

5 辰巳組 辞退

2 株式会社シマント 1,400,000 1 落札

3 有限会社大宮建設 1,410,000 2

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社黒尊建設 辞退

担当課 産業建設課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年11月17日

予定価格
( 1,410,000 )

最低制限価格
( 1,250,000 )

1,551,000 1,375,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 15 工事番号 令和５年度　令和５年災　第101-210号

工 事 名 西土佐江川﨑カゲヒラ　道路災害復旧工事

工期・期限 工事場所 四万十市西土佐江川﨑　地内90日間



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8 田辺建築 辞退

9

6 株式会社渡川建設 辞退

7 小島建築 辞退

4 有限会社杉原建設 辞退

5 佐竹建設 辞退

2 サイバラ鉄工株式会社 辞退

3 株式会社西土佐建設 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 宮本建設株式会社 辞退

担当課 上下水道課 工     種 建築一式工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年11月17日

予定価格
( ----- )

最低制限価格
( )

----- 不調

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 16 工事番号 令和５年度　支上水　第３号

工 事 名 江川﨑水道施設整備工事（電気・滅菌機室整備）

工期・期限 工事場所 四万十市西土佐江川﨑　地内105日間



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10 久保田産業株式会社 辞退

11 有限会社刈谷土木 辞退

8 株式会社しらきインテリア 辞退

9 有限会社新靖 辞退

6 有限会社池田造園

7 有限会社山下建設 辞退

4 株式会社楓商店 辞退

5 東工業株式会社 辞退

2 有限会社ハタ工業 辞退

3 有限会社中重建設 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 大三建設株式会社 辞退

担当課 まちづくり課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年11月17日

予定価格
( ----- )

最低制限価格
( )

----- 不調

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 17 工事番号 令和５年度　崖災　第4-24号

工 事 名 がけくずれ住家防災対策工事（山﨑宅）

工期・期限 工事場所 四万十市山路　地内
令和 6年 3月31日　繰越手続予定。繰越承認されたときの標
準工事日数195日(余裕期間90日間＋実工期105日)



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6 有限会社新靖

7

4 有限会社刈谷土木 辞退

5 株式会社大二工業 辞退

2 松倉建設工業株式会社 辞退

3 有限会社冨士産業 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 下田重機有限会社 辞退

担当課 まちづくり課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年11月17日

予定価格
( ----- )

最低制限価格
( )

----- 不調

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 18 工事番号 令和５年度　５災　第78号第80号

工 事 名 普通河川横山川・トイシノ谷川河川災害復旧工事

工期・期限 工事場所 四万十市深木、山路　地内
令和 6年 3月31日　繰越手続予定。繰越承認されたときの標
準工事日数295日(余裕期間90日間＋実工期205日)



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12 大和建設株式会社 7,140,000 1

13

10 久保田産業株式会社 7,140,000 1

11 宮本建設株式会社 7,140,000 1

8 株式会社しらきインテリア 辞退

9 有限会社新靖 7,950,000 2

6 有限会社池田造園 7,140,000 1 くじ落札

7 有限会社山下建設 辞退

4 株式会社楓商店 辞退

5 東工業株式会社 7,970,000 3

2 有限会社ハタ工業 8,020,000 無効

3 有限会社中重建設 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 大三建設株式会社 辞退

担当課 まちづくり課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年11月17日

予定価格
( 7,970,000 )

最低制限価格
( 7,140,000 )

8,767,000 7,854,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 19 工事番号 令和５年度　防安　第1-14-1号

工 事 名 市道角崎堤防線道路改良工事

工期・期限 工事場所 四万十市角崎　地内220日間（内余裕期間90日間）



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10 有限会社新靖 辞退

11 久保田産業株式会社 辞退

8 有限会社山下建設 辞退

9 株式会社しらきインテリア 辞退

6 東工業株式会社 辞退

7 有限会社池田造園

4 有限会社中重建設 辞退

5 株式会社楓商店 辞退

2 大三建設株式会社 辞退

3 有限会社ハタ工業 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 株式会社大二工業 辞退

担当課 まちづくり課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年11月17日

予定価格
( ----- )

最低制限価格
( )

----- 不調

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 20 工事番号 令和５年度　内水対策　第２号

工 事 名 具同自由ヶ丘調整池改修工事

工期・期限 工事場所 四万十市具同　地内260日間（内余裕期間90日間）



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14 有限会社富山建設 辞退

15

12 有限会社小出建設 辞退

13 明星建設有限会社 辞退

10 株式会社西土佐建設 辞退

11 株式会社ダイリン 辞退

8 刈谷建設株式会社 辞退

9 サイバラ建設株式会社

6 有限会社竹村綜合建設 辞退

7 株式会社若竹組 辞退

4 株式会社田辺豊建設 辞退

5 中山興業株式会社 辞退

2 植田興業株式会社 辞退

3 福原建設株式会社 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 豚座建設株式会社 辞退

担当課 まちづくり課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年11月17日

予定価格
( ----- )

最低制限価格
( )

----- 不調

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 21 工事番号 令和５年度　５災　第85-87号

工 事 名 市道大名鹿線・市道名鹿山ノ手１号線　道路災害復旧工事

工期・期限 工事場所 四万十市名鹿　地内
令和 6年 3月31日　繰越手続予定。繰越承認されたときの標
準工事日数260日(余裕期間30日間＋実工期230日)



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6 有限会社国見電工商会 辞退

7

4 株式会社川崎電気 9,900,000 9,600,000 9,300,000 無効

5 有限会社　四万十電機 10,100,000 辞退

2 有限会社野並電工 辞退

3 株式会社福田電気工事店 10,700,000 9,850,000 9,500,000 無効

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 株式会社井上電工 10,200,000 9,800,000 9,500,000 無効

担当課 上下水道課 工     種 電気工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年11月17日

予定価格
( ----- )

最低制限価格
( )

----- 不落

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 22 工事番号 令和５年度　下水　第６号

工 事 名 四万十市中央下水道管理センターストックマネジメント工事

工期・期限 工事場所 四万十市右山　地内令和 6年 6月14日



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6 中平工業 辞退

7

4 有限会社ハタ工業 17,950,000 2

5 東工業株式会社 17,900,000 1 落札

2 有限会社黒尊建設 辞退

3 有限会社小出建設 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社富山建設 辞退

担当課 まちづくり課 工     種 とび･土工･ｺﾝｸﾘｰﾄ工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年11月17日

予定価格
( 17,950,000 )

最低制限価格
( 16,080,000 )

19,745,000 17,688,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 23 工事番号 令和５年度　崖災　第4-25号

工 事 名 がけくずれ住家防災対策工事（宮岡宅）

工期・期限 工事場所 四万十市岩田　地内
令和 6年 3月31日　繰越手続予定。繰越承認されたときの標
準工事日数280日(余裕期間90日間＋実工期190日)



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6 中平工業 辞退

7

4 有限会社ハタ工業 辞退

5 東工業株式会社 75,870,000 1 くじ落札

2 有限会社小出建設 辞退

3 有限会社富山建設 75,870,000 1

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社黒尊建設 辞退

担当課 まちづくり課 工     種 とび･土工･ｺﾝｸﾘｰﾄ工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年11月17日

予定価格
( 83,820,000 )

最低制限価格
( 75,870,000 )

92,202,000 83,457,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 24 工事番号 令和５年度　５災　第86号

工 事 名 市道衛生センター線道路災害復旧工事

工期・期限 工事場所 四万十市初崎　地内
令和 6年 3月31日　繰越手続予定。繰越承認されたときの標
準工事日数285日(余裕期間30日間＋実工期255日)



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6 中平工業 辞退

7

4 有限会社ハタ工業 辞退

5 東工業株式会社 辞退

2 有限会社黒尊建設 辞退

3 有限会社小出建設 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社富山建設

担当課 まちづくり課 工     種 とび･土工･ｺﾝｸﾘｰﾄ工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年11月17日

予定価格
( ----- )

最低制限価格
( )

----- 不調

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 26 工事番号 令和５年度　崖災　第4-23号

工 事 名 がけくずれ住家防災対策工事（森本宅）

工期・期限 工事場所 四万十市住次郎　地内
令和 6年 3月31日　繰越手続予定。繰越承認されたときの標
準工事日数205日(余裕期間90日間＋実工期115日)



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6 中平工業 辞退

7

4 有限会社ハタ工業 18,840,000 2

5 東工業株式会社 16,900,000 1 落札

2 有限会社黒尊建設 辞退

3 有限会社小出建設 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社富山建設 辞退

担当課 まちづくり課 工     種 とび･土工･ｺﾝｸﾘｰﾄ工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年11月17日

予定価格
( 18,840,000 )

最低制限価格
( 16,900,000 )

20,724,000 18,590,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 27 工事番号 令和５年度　５災　第82号

工 事 名 市道鴨川線道路災害復旧工事

工期・期限 工事場所 四万十市口鴨川　地内
令和 6年 3月31日　繰越手続予定。繰越承認されたときの標
準工事日数255日(余裕期間90日間＋実工期165日)


